АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в постановление Администрации
Льговского района Курской области от 01.02.2022 № 60

"О разграничении функциональных полномочий структурных
подразделений Администрации Льговского района Курской области

по реализации Закона Курской области от 20.08.2021 № 77-ЗКО
”О наделении органов местного самоуправления Курской области

отдельным государственным полномочием по однократному
предоставлению благоустроенных жилых помещений

специализированного жилищного фонда по договорам найма
специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей”

Во исполнение Закона Курской области от 20.08.2021 № 77-ЗКО "О
наделении органов местного самоуправления Курской области отдельным
государственным полномочием по однократному предоставлению
благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда
по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей" Администрация Льговского
района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Льговского района Курской области
от 01.02.2022 № 60 "О разграничении функциональных полномочий

2

структурных подразделений Администрации Льговского района Курской
области по реализации Закона Курской области от 20.08.2021 Ко 77-ЗКО "Q
наделении органов местного самоуправления Курской области отдельным
государственным полномочием по однократному предоставлению
благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда
по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей" (в ред. постановления
Администрации Льговского района Курской области от 02.11.2023 № 602)
следующие изменения:
1.1. В пункт 3 добавить подпункт 3.7. следующего содержания:
"Осуществлять контроль за исполнением муниципального контракта."
1.2. Подпункт 4.1. пункта 4 изложить в следующей редакции:
"Осуществление конкурентных процедур определения поставщика, заключение
муниципального контракта на приобретение жилых помещений."
1.3. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
"7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации Льговского района Вертикова П.В. и
заместителя Главы Администрации Льговского района Данилина А.В. по
курируемым направлениям деятельности отделов Администрации Льговского
района."
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

С.Н.Коростелев